
COMUNE DI ROTELLA
Prov.ASCOLI PICENO

COPIA DI DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DI SETTORE
UFFICIO ANAGRAFE

----------------------------------------------------------------------
N.39  | OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA PER CORONE DI ALLORO

|
02-11-19 |

|
----------------------------------------------------------------------

L'anno  duemiladiciannove il giorno  due del mese di novembre.

----------------------------------------------------------------------
----------------------------------------------------------------------
ESECUTIVA ai sensi dell'art.6 comma 11 Legge n.127/97;
li................

---------------------------------------------------------------------
---------------------------------------------------------------------

Viste il D. L.gvo n. 267 del 18 agosto 2000;

Visto lo Statuto comunale ed il vigente regolamento comunale di
contabilità ;

Visto il Regolamento comunale per l'organizzazione degli Uffici e
dei Servizi;

DETERMINAZIONE ANAGRAFE n. 39 del 02-11-2019  -  pag. 1  -  COMUNE DI ROTELLA



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Considerato che nella domenica 03 novembre  questo ente, come ogni
anno, deporrà n. 2 corone di alloro, per la commemorazione dei caduti
di tutte le guerre, di cui una a Capradosso e una presso il monumento
ai caduti del capoluogo;

Contattata per lo scopo la ditta LUCADEI di COLLI DEL TRONTO, la quale
ha dichiarato di poter fornire le corone di alloro al costo
complessivo di E. 160,00, IVA compresa;

Visto che il costo complessivo di E. 160,00  può essere imputato ai
cap. 104 del corrente bilancio;

DATO ATTO che sono stati verificati gli adempimenti e le modalita' di
cui all'art. 3 della Legge n. 136/2010 e successivi provvedimenti in
merito all'obbligo di tracciabilita' dei flussi finanziari, CIG
ZAD2A993C9;

Richiamati gli att. 6 e 7, comma 1, lett. B), del vigente regolamento
comunale per gli acquisti di beni e servizi, approvato con delibera di
C.C. n. 28 del 2010;

Ritenuto di dover procedere ad impegnare la spesa complessiva di euro
160,00 al capitolo 104  del corrente bilancio, che presenta la
necessaria disponibilita';

DETERMINA

- di richiamare la premessa quale parte integrante e sostanziale della
presente determinazione;

- di impegnare la somma complessiva di euro 160,00 al cap. 104,  per
la fornitura di due corone di alloro per l'anno 2019, da deporre il
giorno 3 novembre presso il Monumento ai Caduti e a Capradosso;

- di liquidare l'importo complessivo di euro 160,00 alla ditta LUCADEI
di Colli del Tronto, dietro presentazione di regolare fattura.

CAPITOLO MISSIONE
PROGRAMMA TITOLO
MACROAGGREGATO

CONTO  (V
livello piano
dei conti)

CP/FP
V

ESERCIZIO DI ESIGIBILITA’

  2018           2018         2019
104 01.02 01.03.01.02 CP 2019

Nei confronti del creditore

CREDITORE ESIGIBILITA’ COD. FISCALE PARTITA IVA IMPORTO
ONORANZE
FUNEBRI LUCADEI
COLLI DEL TRONTO

2019 02083820445 02083820445 160,00

MALAVOLTA FRANCESCA

..........................

DETERMINAZIONE ANAGRAFE n. 39 del 02-11-2019  -  pag. 2  -  COMUNE DI ROTELLA



DETERMINAZIONE ANAGRAFE n. 39 del 02-11-2019  -  pag. 3  -  COMUNE DI ROTELLA



======================================================================

Copia della presente determinazione, esecutiva a norma di legge, viene
pubblicata mediante affissione all'Albo Pretorio del Comune, per
quindici giorni consecutivi dal 21-04-20 e vi rimarrà fino al 06-05-20

Rotella, li 21-04-20
IL MESSO COMUNALE
Fazzini Ramona

======================================================================

A norma dell'articolo 8 della legge n.241/1990, si rende noto che
responsabile del procedimento è l'Istruttore Direttivo dell'Ufficio
proponente.

======================================================================
La presente determinazione è copia conforme all'originale per uso
amministrativo.

Rotella li, 21-04-20

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

......................

DETERMINAZIONE ANAGRAFE n. 39 del 02-11-2019  -  pag. 4  -  COMUNE DI ROTELLA


